Objeto del proyecto  
Plazo del 

contrato  

Valor presupuesto oficial 

(pesos incluido IVA) 

Lugar(es) de 

ejecución del contrato 

“CONSTRUCCIÓN DE 

ESCENARIO 

POLIDEPORTIVO DE LA 

UNIVERSIDAD DE 

CÓRDOBA SEDE 

MONTERIA” 

SIETE (7) 

MESES 

SEIS MIL QUINIENTOS 

VEINTICINCO MILLONES 

VEINTIOCHO MIL 

OCHOCIENTOS SESENTA 

Y DOS PESOS M/CTE 

($6.525.028.862,00) 

Universidad de Córdoba 

sede Montería 

La obra pública tiene las especificaciones técnicas descritas en el Anexo 1 – Anexo Técnico y el 

Estudio Previo, los cuales incluyen la descripción de las obras e información técnica (localización, 

obras a ejecutar, especificaciones particulares, etc.) objeto del presente Proceso de Contratación.